133/24, relacionada con la reparación de una heladera del laboratorio de cultivos

vegetales (cultev) de esta Universidad, que se tramita por EXP-LUJ: 793/2024.

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma: Larraburu Carlos Eduardo el renglón 1 de la

Contratación Directa Nº 133/24, por un importe total de PESOS CUATROCIENTOS

CINCUENTA MIL ($ 450.000,00).

ARTÍCULO 3º.- DESIGNAR en calidad de miembros titulares de la Comisión de

certificación de servicio a Gustavo Cifuentes, Belén Cufré y Victor Maggio ; y en

calidad de miembros suplentes a Emiliano Reyes, Soledad Ruiz y Claudia Ojeda.

ARTÍCULO 4º.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente será imputado con